UBND HUYỆN DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Diễn Thọ, ngày 18 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hợp đồng Lao động thời vụ trong trường mần non Diễn Thọ

theo Nghị quyết số 102/NQ-CP của Chính phủ.Năm học 2024-2025

     Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non; Căn cứ Thông tư Số:

06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/03/2015 Thông tư liên tịch Quy định về danh

mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo

dục mầm non công lập; Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ về

giải pháp đối với biên chế sự nghiệp giáo dục và y tế; Căn cứ Bộ Luật Lao động số

45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Xét tình hình thực tế nhà trường thông báo như sau:

1. Số lượng: 10 người (09 nhân viên nấu ăn, 01 bảo vệ)

2. Điều kiện, tiêu chuẩn hợp đồng

Không phân biệt dân tộc, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo, loại hình đào tạo

được hợp đồng theo Nghị quyết số 102/NQ-CP của chính phủ.

Có quốc tịch tại Việt Nam và cư trú tại Việt Nam; ưu tiên người địa phương xã

Diễn Thọ và xã lân cận gần xã Diễn Thọ huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.

Từ đủ 18 tuổi trở lên; Có lý lịch rõ ràng, có đơn xin hợp đồng.

Về trình độ: có chứng chỉ chế biến món ăn mầm non trở lên (đối với nhân viên nấu

ăn)

Đủ sức khỏe để thực hiện công việc nuôi dưỡng trẻ mầm non.

Nhân viên bảo vệ đảm bảo sức khỏe và phẩm chất đạo đức.

3. Hình thức hợp đồng

Hợp đồng thời vụ 2 tháng 1 lần thời hạn 9 tháng, riêng bảo vệ trường dưới 12

tháng, được ký kết giữa hiệu trưởng và người lao động theo quy định tại khoản 3,

Nghị quyết 102/NQ-CP của chính phủ.

4. Thủ tục hồ sơ (mỗi người 1 bộ nếu người cũ thì bổ sung đơn, cam kết, giấy

KSK,...)

- Đơn xin làm việc, bản cam kết.

- Sơ yếu lý lịch tự thuật.

- Các loại giấy tờ khác: bằng chuyên môn, giấy chứng nhận, ....

- Giấy chứng nhận sức khỏe.

- Thời hạn nhận hồ sơ: Bắt đầu thừ ngày 19/7/2024 đến hết sáng ngày 25/7/2024.

- Buổi sáng: Từ 7h30-11h30

https://hoatieu.vn/thong-tu-52-2020-tt-bgddt-ve-dieu-le-truong-mam-non-207471

- Buổi chiều: Từ 13h 30-16h30

5. Địa điểm nhận hồ sơ

Tại trường MN Diễn Thọ

- Thời hạn xem xét, đánh giá hồ sơ và kiến thức, năng lực, chuyên môn nghiệp

vụ, thông báo trúng tuyển ngày 03/9/2024.

- Buổi sáng: Hội đồng xem xét đánh giá hồ sơ.

- Buổi chiều: Phỏng vấn, đánh giá kiến thức, năng lực, chuyên môn nghiệp vụ.

6. Công bố kết quả

Nhà trường sẽ công bố kết quả vào ngày trên bảng thông báo nhà trường

cho các cá nhân được biết  và triệu tập ký hợp đồng ngày 03/9/2024.

Vậy, trường MN Diễn Thọ thông báo ai có nhu cầu đến trường nạp hồ sơ

hợp đồng.

Nơi nhận:

- Bộ phận văn phòng để

(t/b)

- Lưu HS

 HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Mỹ Hạnh